ALIMENTÍCIOS DO SEGUIMENTO DE PANIFICAÇÃO PARA CONFECÇÃO DE 
PRODUTOS DA PADARIA COMUNITÁRIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RUY BARBOSA – BA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 
de fevereiro de 2026 a 23 de abril de 2026. VALOR GLOBAL: R$ 44.372,00 (Quarenta e 
Quatro Mil, Trezentos e Setenta e Dois Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 09.02 – Fundo Mun. de Assistência Social. / ATIVIDADE: 2.038 – Gestão de 
Benefícios Eventuais. / ELEMENTO: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. / FONTE: 
1.500.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: